
                                                                                                                                                                                 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про звіт начальника служби у справах 

дітей та сім’ї Великодимерської селищної 

ради Броварського району Київської області 

про роботу за 2024 рік 

 

Заслухавши звіт начальника служби у справах дітей та сім’ї 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області Оксани 

Леоненко про роботу служби у справах дітей та сім’ї Великодимерської 

селищної ради за 2024 рік, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Великодимерська селищна рада   

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Звіт начальника Служби у справах дітей та сім’ї Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області про роботу за 2024 рік 

взяти до відома, (додається). 

2. Визнати роботу Служби у справах дітей та сім’ї Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області за 2024 рік задовільною. 

3. Службі у справах дітей та сім’ї Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області продовжувати роботу щодо реалізації на 

території Великодимерської селищної територіальної громади державної 

політики з питань соціального захисту дітей, запобігання дитячій бездоглядності 

та безпритульності, вчиненню дітьми правопорушень. 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради                                       Олександр БОРСУК 

 

 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 13 березня 2025 року 

№ 3039 LXXXII-VIII 

 


